
Detail produktu

Agro NPK hnojivo, 1 kg
AGRO NPK je minerální hnojivo určené k základnímu hnojení ovoce a zeleniny před vlastní výsadbou a k přihnojování v
průběhu vegetace.
Hnojivo má vyvážený poměr živin, vysoký obsah dusíku v rychle působící formě pro bujný a rychlý nárůst plodin. Obsahuje
přírodní horninu ZEOLIT, který na sebe poutá živiny a následně je pozvolna uvolňuje do půdy pro potřeby rostlin. ZEOLIT
rovněž vylepšuje strukturu a vzdušnost půdy.

Vlastnosti Agro NPK minerální hnojivo:
• Nevhodné pro rostliny citlivé na chlór (plodová zelenina, květiny).
• Celoročně použitelné hnojivo.
• Univerzální použití pro základní hnojení před setím či sázením rostlin na jaře i pro přihnojování během vegetace.
• Vyvážený poměr živin.
• Rychle působící dusík.
• Zlepšuje hospodaření s vodou a živinami v půdě.
• Obsahuje zeolit.
Dávkování Agro NPK 11-7-7 hnojivo:
1 kg hnojiva vystačí cca na 8 - 30 m² dle typu rostliny.
Složení Agro NPK 11-7-7:
Dusík – fosfor – draslík v poměru 11-7-7.

EAN: 8594005001268
Obj. číslo: 655138
Výrobce: AGRO CS
Značka: Agro
Hmotnost 1,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/npk-agro-1-kg

https://www.bal.cz/npk-agro-1-kg

